
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

الراية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1020

1

2

3

4

5

6

7

8

221811020001

221811020002

221811020003

221811020004

221811020005

221811020006

221811020007

221811020008

احمد عبدالكاظم مراد مصراع

احمد عبدالنبي جبار حمادي

باقر محمد راضي حسين

حامد نشمي قايد نايف

حسن علي محسن كحيوش

حسن مهدي علي هويدي

حسين جبار عزيز حميدي

حسين علي محسن كحيوش

87

73

60

86

79

76

73

83

80

67

51

74

73

66

76

73

70

54

51

59

63

56

58

56

78

67

73

64

74

81

73

74

72

66

61

70

75

64

73

66

71

50

51

66

63

57

65

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

377

347

419

427

400

418

422

76.33

62.83

57.83

69.83

71.17

66.67

69.67

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

82

71

52

83

74

73

60

79

76

71

40

80

76

73

85

76

72

56

48

64

68

60

64

58

92

95

94

82

92

94

91

95

66

83

56

72

80

75

83

66

75

52

55

76

69

63

71

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

463

428

0

457

459

438

454

456

77.17

71.33

0

76.17

76.5

73

75.67

76

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

75

67

88

84

79

85

87

83

62

61

67

70

58

66

70

67

51

54

54

57

51

52

53

63

39

51

46

56

67

55

53

77

49

66

68

69

52

62

65

67

41

47

55

56

50

59

57

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

0

0

0

392

357

379

385

74.83

0

0

0

65.33

59.5

63.17

64.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

الراية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1020

9

10

11

12

13

14

15

16

221811020009

221811020010

221811020011

221811020012

221811020013

221811020014

221811020015

221811020016

ذو الفقار حسين علاوي  نعمه

ستار فرحان معجب فرهود

سجاد عادل عبد مجيد

سجاد يوسف عبد عذافه

سعد عماد عبد الكاظم مراد

سعد ناصر قايد نايف

صادق عبد الله شحاثة كاظم

علي اسامه منصور جبر

81

70

83

85

84

83

92

75

82

58

77

81

79

82

85

73

67

50

65

61

71

62

68

62

77

55

83

79

76

59

78

54

68

64

75

69

72

68

86

53

76

50

75

57

71

59

70

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

347

458

432

453

413

479

370

75.17

57.83

76.33

72

75.5

68.83

79.83

61.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

77

65

79

77

83

79

89

67

88

57

79

88

77

91

93

82

74

42

72

68

76

68

70

66

96

75

96

96

86

63

81

69

64

71

76

70

74

63

84

53

92

57

76

61

60

71

64

54

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

491

0

478

460

456

435

481

391

81.83

0

79.67

76.67

76

72.5

80.17

65.17

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

75

86

93

84

87

94

83

75

59

75

73

81

72

77

64

59

50

58

54

65

55

65

58

57

35

70

61

65

55

75

38

72

57

74

68

69

72

87

52

59

41

74

53

81

47

75

51

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

406

0

437

402

445

0

473

0

67.67

0

72.83

67

74.17

0

78.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

الراية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1020

17

18

19

20

21

22

23

24

221811020017

221811020018

221811020019

221811020020

221811020021

221811020022

221811020023

221811020024

علي راضي باجي رعد

علي صلاح  رشيد فليح

كرار علي نعيس عجيل

كرار يوسف محسن كحيوش

مؤمل صلاح  مرزوق مشاي

مؤيد حاكم عنك خضير

محمد جبار عزيز حميدي

محمد عبد راعي حمادي

72

88

65

80

66

62

67

76

72

82

62

65

58

57

61

72

55

67

56

59

46

57

50

64

50

83

50

71

67

61

64

76

65

68

50

50

50

58

43

71

50

61

51

62

42

54

59

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

364

449

334

387

0

349

0

413

60.67

74.83

55.67

64.5

0

58.17

0

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

66

88

58

67

53

59

55

71

77

89

59

59

56

53

55

71

54

72

58

62

40

62

40

72

43

98

53

84

95

67

76

91

71

60

40

42

40

58

29

74

43

68

55

63

36

51

65

51

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

475

0

0

0

350

0

430

0

79.17

0

0

0

58.33

0

71.67

3

3

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

88

72

92

78

64

79

81

66

74

64

70

60

60

67

73

56

61

53

56

51

51

56

55

55

67

42

58

38

54

51

60

59

76

56

57

56

57

57

68

52

54

47

60

47

56

52

56

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

365

420

0

393

0

342

362

393

60.83

70

0

65.5

0

57

60.33

65.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

الراية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1020

25

26

27

28

29

30

31

32

221811020025

221811020026

221811020027

221811020028

221811020029

221811020030

221821020031

221821020032

محمد عبدالكريم عزيز حميدي

مرتضى زكي تركي جبر

مصطفى حسين هويدي جازع

مصطفى فوزي عبد مجيد

معتز زياد عبدالكاظم مراد

مقتدى حيدر جاسم محمد

بنت الهدى مبارك زويد خليف

بنين اسماعيل سفاح ساجت

72

62

97

86

78

69

80

85

67

61

94

88

77

56

71

71

52

50

94

67

60

41

55

56

50

38

90

70

67

43

62

73

52

54

96

86

71

57

69

69

45

34

97

72

74

58

66

71

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

568

469

427

0

403

425

0

0

94.67

78.17

71.17

0

67.17

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

67

63

94

79

62

66

69

80

67

60

98

95

78

51

69

71

50

42

94

78

60

30

52

58

45

43

83

73

65

36

65

91

43

50

94

87

69

58

63

70

38

30

96

78

85

73

70

74

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

559

490

419

0

388

444

0

0

93.17

81.67

69.83

0

64.67

74

2

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

60

100

92

93

71

91

89

67

61

90

81

75

61

72

70

53

50

94

55

60

51

58

54

49

33

97

66

68

50

59

54

61

57

98

84

72

55

74

67

51

38

98

65

63

42

61

68

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

577

443

431

0

415

402

0

0

96.17

73.83

71.83

0

69.17

67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

الراية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1020

33

34

35

36

37

38

39

40

221821020033

221821020034

221821020035

221821020036

221821020037

221821020038

221821020039

221821020040

بنين نظام ترمن فرحان

تبارك عدنان معجب فرهود

حوراء جبار حسين عليوي

زهراء شهيد ناصر حسين

زينب عبدالله جابر بردان

زينه عبد علي ترمن فرحان

شيماء تركي نايف جبيل

غفران حيدر عواد عبد

81

78

100

88

91

86

93

93

73

80

95

85

89

79

87

77

71

63

88

76

71

62

65

66

65

59

92

77

88

70

88

76

69

59

85

67

79

69

82

76

73

64

88

65

83

84

75

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

403

548

458

501

450

490

454

72

67.17

91.33

76.33

83.5

75

81.67

75.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72

70

100

82

83

81

91

90

79

85

100

88

89

83

90

74

80

66

90

78

70

58

60

72

73

64

100

91

95

79

91

83

72

54

78

52

74

64

79

68

78

75

87

70

88

96

76

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

414

555

461

499

461

487

457

75.67

69

92.5

76.83

83.17

76.83

81.17

76.17

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

86

100

93

98

91

95

95

67

74

90

81

88

75

83

79

62

59

86

73

72

66

69

60

57

53

84

63

81

60

84

69

66

64

91

82

84

74

85

83

67

52

89

60

78

72

73

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

388

540

452

501

438

489

448

68.17

64.67

90

75.33

83.5

73

81.5

74.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

الراية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1020

41

42

43

44

45

221821020041

221821020042

221821020043

221821020044

221821020045

فاطمه عواد حسين برع

كوثر فاضل عبد العباس محمد

كوثر كريم سلمان برع

نورالزهراء عبد الرزاق كنبر حمدان

نوره مهدي علي هويدي

50

96

100

87

92

43

84

92

81

79

46

89

97

76

74

42

69

99

64

61

39

82

99

78

81

56

76

95

67

71

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

496

582

453

458

0

82.67

97

75.5

76.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

31

95

100

85

90

20

86

93

86

79

42

96

100

84

78

48

73

100

72

59

25

78

98

81

80

56

74

96
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